2023年7月吉日

中央支部 会員各位
大阪府宅地建物取引業協会 中央支部

支 部 長 太刀掛 聖治

青鳩会部会 長    西本 仁尚

青鳩会副部会長    今村  聡

青鳩会副部 会    福田 真枝

青鳩会副部 会    森本 泰広

平素は支部青鳩会の活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の大阪宅建青鳩会主催「水都リバーナイトクルージング」を実施いたします。
貸切りリバークルージングで水都大阪の美しい景色を楽しみながら会員交流を深めませんか。
奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

(1) 日 時 ：２０２３年９月２６日（火曜日）

       受付乗船１８：３０/出航１９：００/帰港２１：００

(2) 利用船舶 ：Ｑｕｅｅｎ Ｂｅｅ Ｍ７（クイーンビー・エムセブン）

       （小型船舶としては国内最大級の観光旅客ＥＶ船）

(3) 乗船場所：八軒家浜船着場

       〒540-0032 大阪府大阪市中央区天満橋京町

       京阪電車・大阪メトロ谷町線「天満橋駅」⑰⑱番出口・西改札口横

(4) 時 間 ：２時間（途中下船不可）

(5) 参 加 費 ：１人４，０００円（乗船代・フリードリンク代・ビュッフェ代含）

(6) 申 込 ：下記必要事項記載の上、８月３１日（木）迄に、支部事務局へお申込み下さい。

(7) 募集人数： ４５名（１社１名）

(8) 参加対象：中央支部全会員

(9) 備 考：気象または海象が船舶の運航に危険を及ぼす恐れがある場合は中止となります。

「水都リバーナイトクルージング～天満橋～」参加申込書

送付先 中央支部事務局 ＦＡＸ ０６－６９４１－４３１０

お名前

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

ご商号

生年月日

(西暦)

電話番号

年   月   日

メールアドレス

   令和５年   月   日

申込締切：８月３１日（木）

https://sugitagroup.wixsite.com/queenbee-m7